АДМИНИСТРАЦИЯ КУРУМБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 21 апреля 2025 года 	                                                               № 14-п

с. Джартаргуль

О внесении изменений в постановление № 49-п от 19.09.2013 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Курумбельского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, их формирования и реализации»

В соответствии с ч. 2 статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации;
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление № 49-п от 19.09.2013 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Курумбельского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, их формирования и реализации»:
1) п.2.10 Порядка читать в следующей редакции: «2.10 Муниципальные программы подлежат приведению в соответствии с законом (решением) о бюджете не позднее двух месяцев со дня вступления его в силу».
        2. Опубликовать в газете «Муниципальный вестник Курумбельского сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети "Интернет" сайт «Госвеб» https://kurumbelskoe-r52.

Глава Курумбельского
сельского поселения		                                               И. В. Похильчук